
INPLEM s.r.o. 

Dlouhá 311, 251 01 Tehov 

  IČO 29128013 DIČ CZ29128013 

www.inplem.cz 

 

 

Prostředky plošného čištění a dezinfekce 

• DEMYRO D FORTE 

− Koncentrovaný alkalický nepěnivý čistící prostředek na bázi louhu sodného s 

aktivním chlórem; 

− dosahuje výborných čistících účinků, zejména u organických nečistot (oleje, tuky, 

bílkoviny); 

− zvýšené mycí a čistící schopnost již od teploty 40 °C; 

− šetrný vůči pryžím a jiným materiálům; 

− dobře odbouratelný v odpadních vodách. 

 

• DEMYRO ACL 

− Dezinfekční alkalický prostředek na bázi chlóru; 

− spolehlivě ničí široké spektrum patogenních mikroorganismů již za studena. 

 

• DEMYRO DB 

− Dezinfekční koncentrovaný alkalický přípravek na bázi louhu; 

− spolehlivě ničí široké spektrum patogenních organismů již za studena. 

 

• PASTERIL 5 

− Vysoce účinný dezinfekční prostředek na bázi 5% kys. peroctové účinný na široké 

spektrum mikroorganismů; 

− dezinfekce strukových násadců za studena. 

 

• ALKOSAN 

− Bezoplachová alkoholová dezinfekce; 

− aplikace nejlépe střičkou bez ředění; 

− působí na bakterie, kvasinky a plísně; 

− dezinfekce míst kde se nedoporučuje užívat prostředky ředěné vodou. 

 


